[bookmark: bookmark30]8.10.

Выборы
депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
шестого созыва
10 сентября 2017 года
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №______

РЕШЕНИЕ

	____________________

	№ _________________

                дата
_________________________________
место проведения
О сроках выплаты дополнительной оплаты труда
[bookmark: bookmark31][bookmark: bookmark32](вознаграждения) членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № ___ с правом решающего голоса на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
 шестого созыва 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 55 Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 09 июня 2017 года № 13/235-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва» участковая избирательная комиссия избирательного участка № ___ решила:
Установить сроки выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № ___ с правом решающего голоса за работу в период подготовки и проведения выборов
_______________________________________________________________
(указать периодичность выплат)

	Председатель
участковой избирательной комиссии

____________
подпись

________________
инициалы, фамилия

	Секретарь
участковой избирательной комиссии

____________
подпись

________________
инициалы, фамилия